UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MẦM NON NẮNG MAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     19  /QĐ-MNNM

Thượng Thanh, ngày 27 tháng  9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà trường

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NẮNG MAI

 Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6  năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai

đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài Chính

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với các đơn vị dự toán ngân

sách và các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ.

 Căn cứ nhiệm vụ năm học và tình hình thực tế của nhà trường; xét năng lực

và khả năng công tác của CBGV, NV.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai trong nhà trường

năm học 2024-2025 trường Mầm non Nắng Mai gồm 09 đồng chí (có danh sách

kèm theo).

 Điều 2: Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, chỉ đạo thực hiện kế

hoạch, đánh giá nghiêm túc, có sơ kết, khen thưởng từng đợt thi đua.

 Điều 3: Các bộ phận phụ trách chuyên môn, kế toán và các đồng chí có tên

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ

ngày ký.

Nơi nhận :

- Như Điều 3; -  Lưu VT.

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ CÔNG KHAI

TRONG NHÀ TRƯỜNG NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo QĐ số    19   /QĐ-MNNM, ngày  27   tháng 9 năm 2024 của

Hiệu trưởng trường MN Nắng Mai)

TT  HỌ VÀ TÊN  CHỨC VỤ
NHIỆM VỤ

ĐƯỢC GIAO

1  Lê Thị Hương Giang  Hiệu trưởng  Trưởng ban

2  Đinh Thị Luận
Phó Hiệu trưởng

phụ trách giáo dục
Phó ban

3  Vũ Thị Kiều Oanh
Phó Hiệu trưởng Phụ

trách nuôi dưỡng
Phó ban

4  Trần Thu Trang Kế toán  Thành viên

5  Hoàng Thị Diệu Linh  Giáo viên, Phó CTCĐ  Thành viên

6  Đinh Thị Hường  TB TTND  Thành viên

7  Nguyễn Hồng Hiếu   TT Chuyên môn tổ MGL  Thành viên

8  Hà Thị Minh Thu Bí thư chi đoàn  Thành viên

9  Nguyễn Thị Tuyết Nhung  Tổ trưởng tổ nuôi  Thành viên

(Danh sách có 09 đồng chí)

	QUYẾT ĐỊNH
	Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà trường Năm học 2024-2025
	QUYẾT ĐỊNH
	DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ CÔNG KHAI TRONG NHÀ TRƯỜNG NĂM HỌC 2022-2023